

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | Kp | Kz | Z | RAZEM |
|------|--|------------------|-------------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1.1 | Roboty ziemne | 120,75 | | 504,83 | 403,49 | 0,00 | 126,58 | 1 155,65 |
| 1.2 | Fundamenty | 2 764,82 | 15 869,58 | 125,26 | 1 864,12 | 1 206,08 | 584,77 | 22 414,63 |
| 1.3 | Izolacje fundamentów | 414,29 | 2 545,01 | 44,01 | 295,61 | 193,42 | 92,73 | 3 585,07 |
| 1.4 | Roboty murowe | 3 166,40 | 17 620,69 | 62,18 | 2 082,44 | 1 339,17 | 653,26 | 24 924,14 |
| 1.5 | Ścianki działowe | 573,59 | 1 775,79 | 55,18 | 405,55 | 134,96 | 127,22 | 3 072,29 |
| 1.6 | Posadzki na gruncie - konstrukcja | 1 721,83 | 5 415,88 | 120,07 | 1 188,02 | 411,62 | 372,69 | 9 230,11 |
| 1.7 | Strop drewniany | 2 502,87 | 9 045,80 | 204,99 | 1 746,59 | 687,49 | 547,89 | 14 735,63 |
| 1.8 | Żelbetowe elementy konstrukcyjne | 1 053,56 | 3 160,00 | 158,19 | 781,57 | 240,16 | 245,17 | 5 638,65 |
| 1.9 | Wieżba dachowa | 1 389,51 | 10 207,20 | 535,18 | 1 241,42 | 775,74 | 389,41 | 14 538,46 |
| 1.10 | Pokrycie dachu | 3 715,09 | 15 653,10 | 236,29 | 2 548,67 | 1 189,64 | 799,52 | 24 142,31 |
| 1.11 | Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna | 279,60 | 6 982,39 | 26,74 | 197,58 | 530,66 | 61,99 | 8 078,96 |
| 1 | ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO | 17 702,31 | 88 275,44 | 2 072,92 | 12 755,06 | 6 708,94 | 4 001,23 | 131 515,90 |
| 2.1 | Posadzki na gruncie - wykładziny | 1 054,63 | 6 782,87 | 87,16 | 736,45 | 515,50 | 231,01 | 9 407,62 |
| 2.2 | Posadzki na gruncie - taras i wejście | 1 000,90 | 2 871,23 | 48,89 | 677,12 | 218,21 | 212,41 | 5 028,76 |
| 2.3 | Tynki wewnętrzne | 1 588,58 | 2 351,83 | 335,62 | 1 241,11 | 178,74 | 389,34 | 6 085,22 |
| 2.4 | Elewacja | 1 999,34 | 5 151,28 | 402,60 | 1 549,25 | 391,50 | 485,99 | 9 979,96 |
| 2.5 | Roboty malarskie - wewnętrzne | 799,97 | 1 274,20 | 11,46 | 523,38 | 96,83 | 164,18 | 2 870,02 |
| 2.6 | Stołarka wewnętrzna | 243,72 | 2 373,45 | 24,76 | 173,17 | 180,38 | 54,32 | 3 049,80 |
| 2 | ROBOTY WYKONCZENIOWE | 6 687,14 | 20 804,86 | 910,49 | 4 900,48 | 1 581,16 | 1 537,25 | 36 421,38 |
| | RAZEM | 24 389,45 | 109 080,30 | 2 983,41 | 17 655,54 | 8 290,10 | 5 538,48 | 167 937,28 |

Słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem i 28/100 zł

| Lp. | Nazwa | Jm | Ilość | Cenajedn. | Wartość |
|-----|-----------|-----|------------|--------------|------------------|
| 1. | robocizna | rP, | 3 087,2779 | 7,90 | 24 389,45 |
| | | | | RAZEM | 24 389,45 |

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć i 45/100 zł

| Lp. | Nazwa | Jm | Ilość | Il inw. | Il wyk. | Cena jedn. | Wartość | Grupa |
|-----|---|-----|------------|---------|------------|------------|----------|-------|
| 1. | 10 % roztwór soli grzybobójczych | kg | 88,3120 | | 88,3120 | 6,55 | 578,44 | |
| 2. | bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II | m3 | 0,0070 | | 0,0070 | 680,79 | 4,77 | |
| 3. | bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II | m3 | 3,3614 | | 3,3614 | 867,89 | 2 917,30 | |
| 4. | Beton zwykły B-20 | m3 | 31,5791 | | 31,5791 | 182,48 | 5 762,55 | |
| 5. | Beton zwykły B-7,5 | m3 | 4,2117 | | 4,2117 | 140,21 | 590,52 | |
| 6. | Błacha st.plask.0,5mm, powłoka poliester | m2 | 7,9704 | | 7,9704 | 25,96 | 206,91 | |
| 7. | błoczki betonowe 25x12x14 cm | szt | 1 274,3199 | | 1 274,3199 | 1,53 | 1 949,71 | |
| 8. | błoczki betonowe 25x25x14cm | szt | 1 991,6343 | | 1 991,6343 | 2,32 | 4 620,59 | |
| 9. | Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 | szt | 2 446,2471 | | 2 446,2471 | 0,66 | 1 614,52 | |
| 10. | cegła dziurawka pojedyncza | szt | 2 461,2498 | | 2 461,2498 | 0,57 | 1 402,91 | |
| 11. | cegła klinkierowa - licówka | szt | 3 466,4312 | | 3 466,4312 | 2,02 | 7 002,19 | |
| 12. | Cegła POROTHERM 11,5-P+W-i 1,5x50,0x23,8 cm | szt | 83,7184 | | 83,7184 | 3,77 | 315,62 | |
| 13. | Cegła POROTHERM 18.8P+W- 18,8x50,0x23,8cm | szt | 320,5690 | | 320,5690 | 4,81 | 1 541,94 | |
| 14. | Cegła POROTHERM 25-P+W- 25,0x37,5x23,8 cm | szt | 377,9865 | | 377,9865 | 4,79 | 1 810,56 | |
| 15. | Cegła POROTHERM 44 P+W- 44,0x25,0x23,8 cm | szt | 1 691,9522 | | 1 691,9522 | 5,70 | 9 644,13 | |
| 16. | Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywic syntetycznych | dm3 | 40,4415 | | 40,4415 | 8,06 | 325,96 | |
| 17. | ćwierćwalki | m | 47,7068 | | 47,7068 | 2,51 | 119,74 | |
| 18. | dachówka ceramiczna typu "S" | szt | 2 769,4643 | | 2 769,4643 | 3,11 | 8 613,03 | |
| 19. | deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III | m3 | 0,4144 | | 0,4144 | 470,72 | 195,07 | |
| 20. | deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III | m3 | 0,1597 | | 0,1597 | 580,95 | 92,77 | |
| 21. | deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II | m3 | 0,0020 | | 0,0020 | 613,54 | 1,23 | |
| 22. | deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II | m3 | 0,7953 | | 0,7953 | 722,00 | 574,20 | |
| 23. | deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II | m3 | 6,0403 | | 6,0403 | 649,32 | 3 922,10 | |
| 24. | drewno okrągłe na stemple budowlane | m3 | 0,0747 | | 0,0747 | 271,01 | 20,25 | |
| 25. | drewno opałowe | kg | 495,8630 | | 495,8630 | 0,30 | 148,76 | |
| 26. | drut stalowy okrągły | kg | 11,3106 | | 11,3106 | 4,18 | 47,28 | |
| 27. | dybie stalowe | szt | 47,0190 | | 47,0190 | 2,50 | 117,55 | |
| 28. | Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt" | kg | 101,6783 | | 101,6783 | 6,42 | 652,77 | |
| 29. | farba emulsyjna Polinit | dm3 | 133,6145 | | 133,6145 | 4,51 | 602,60 | |
| 30. | farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania | dm3 | 1,2390 | | 1,2390 | 9,80 | 12,14 | |
| 31. | Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm | m2 | 215,1520 | | 215,1520 | 1,84 | 395,88 | |
| 32. | Folia poliet. zbrojona dachowa | m2 | 229,6112 | | 229,6112 | 3,64 | 835,78 | |
| 33. | gąsior półokrągły typu "S" | szt | 43,3687 | | 43,3687 | 11,68 | 506,55 | |
| 34. | gips budowlany szpachlowy | t | 0,0886 | | 0,0886 | 993,15 | 87,99 | |
| 35. | gwoździe budowlane okrągłe gołe | kg | 76,9657 | | 76,9657 | 4,82 | 370,98 | |
| 36. | gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane | kg | 14,7145 | | 14,7145 | 6,31 | 92,85 | |
| 37. | gwoździe stolarskie | kg | 0,1898 | | 0,1898 | 6,31 | 1,19 | |
| 38. | katowniki równoramienne na progi drzwiowe | kg | 4,1220 | | 4,1220 | 4,71 | 19,41 | |
| 39. | Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep" | kg | 54,9600 | | 54,9600 | 5,99 | 329,21 | |
| 40. | kolki do wstrzeliwania z naboiami | szt | 230,5200 | | 230,5200 | 1,69 | 389,58 | |
| 41. | krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II | m3 | 5,5179 | | 5,5179 | 734,77 | 4 054,38 | |
| 42. | kształtowniki walcowane - dwuteowniki | kg | 492,5440 | | 492,5440 | 2,85 | 1 403,75 | |
| 43. | lakier chemoutwardzalny na drewno | dm3 | 24,0450 | | 24,0450 | 13,65 | 328,21 | |
| 44. | lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco | kg | 196,8580 | | 196,8580 | 1,18 | 232,30 | |
| 45. | lepik asfaltowy na zimno | kg | 325,4400 | | 325,4400 | 3,41 | 1 109,75 | |
| 46. | listwy iglaste kl.III | m3 | 0,3905 | | 0,3905 | 589,71 | 230,30 | |
| 47. | listwy przyścienne z drewna liściastego | m | 79,6920 | | 79,6920 | 4,66 | 371,36 | |
| 48. | łaty iglaste 50x45 mm | m3 | 1,2364 | | 1,2364 | 700,80 | 866,45 | |
| 49. | łaty iglaste 75x22 mm | m3 | 0,3886 | | 0,3886 | 700,80 | 272,31 | |
| 50. | ławy kominarskie | m | 1,2000 | | 1,2000 | 175,00 | 210,00 | |
| 51. | masa asfaltowa | kg | 6,3280 | | 6,3280 | 3,66 | 23,16 | |
| 52. | nadproża prefabrykowane L-19 | m | 56,3040 | | 56,3040 | 16,70 | 940,27 | |
| 53. | okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone | m2 | 11,9700 | | 11,9700 | 450,00 | 5 386,50 | |
| 54. | okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone - kształty nietypowe (nieprostokątne) | m2 | 0,3930 | | 0,3930 | 600,00 | 235,80 | |
| 55. | ościeżnice drzwiowe stalowe | szt | 7,0000 | | 7,0000 | 53,38 | 373,66 | |
| 56. | papa asfaltowa na teksturze izolacyjna | m2 | 312,5050 | | 312,5050 | 1,79 | 559,39 | |
| 57. | papier ścierny | ark | 3,7800 | | 3,7800 | 0,95 | 3,59 | |
| 58. | pastę podłogową bezbarwną | kg | 6,8700 | | 6,8700 | 6,22 | 42,73 | |
| 59. | Pianka poliuretanowa | kg | 0,7493 | | 0,7493 | 22,25 | 16,67 | |
| 60. | piasek do zapraw | m3 | 32,3719 | | 32,3719 | 21,18 | 685,64 | |
| 61. | Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm | m2 | 0,1100 | | 0,1100 | 62,14 | 6,84 | |
| 62. | Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm | m2 | 0,0300 | | 0,0300 | 60,05 | 1,80 | |
| 63. | Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm | m2 | 94,0160 | | 94,0160 | 10,05 | 944,86 | |
| 64. | Płyta posadz. mozaik.bukowa kl.II, gr.I0mm | m2 | 70,7610 | | 70,7610 | 38,24 | 2 705,90 | |
| 65. | Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm.gat.I | m2 | 55,2279 | | 55,2279 | 42,73 | 2 359,90 | |
| 66. | Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost.gr.10-22mm | m3 | 1,9888 | | 1,9888 | 1 389,40 | 2 763,24 | |
| 67. | Płyty stropianowe samogasnące odm. 15 | m3 | 0,7468 | | 0,7468 | 141,52 | 105,68 | |
| 68. | Płyty styropianowe samogasnące odm. 20 | m3 | 3,7968 | | 3,7968 | 168,80 | 640,90 | |

| Lp. | Nazwa | Jm | Ilość | Il inw. | Il wyk. | Cena jedn. | Wartość | Grupa |
|--------------|--|-----|------------|---------|------------|------------|-------------------|-------|
| 69. | Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm | m2 | 94,9200 | | 94,9200 | 23,68 | 2 247,71 | |
| 70. | podokienniki wewnętrzne | szt | 5,0000 | | 5,0000 | 70,00 | 350,00 | |
| 71. | podokienniki zewnętrzne PCV | szt | 5,0000 | | 5,0000 | 40,00 | 200,00 | |
| 72. | prety gładkie | kg | 157,3140 | | 157,3140 | 2,55 | 401,15 | |
| 73. | prety żebrowane | kg | 812,9400 | | 812,9400 | 2,49 | 2 024,22 | |
| 74. | puszaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm | szt | 184,2540 | | 184,2540 | 2,24 | 412,73 | |
| 75. | rozcieńczalnik | dm3 | 0,2940 | | 0,2940 | 4,53 | 1,33 | |
| 76. | roztwór asfaltowy do gruntowania | kg | 98,8243 | | 98,8243 | 3,16 | 312,30 | |
| 77. | roztwór asfaltowy do izolacji | kg | 103,9344 | | 103,9344 | 3,26 | 338,82 | |
| 78. | rury spustowe 110 mm | m | 12,1200 | | 12,1200 | 9,75 | 118,17 | |
| 79. | rynny dachowe 150 mm | m | 22,2560 | | 22,2560 | 13,73 | 305,57 | |
| 80. | schody składane - wejście na poddasze | kpi | 1,0000 | | 1,0000 | 350,00 | 350,00 | |
| 81. | siatka z włókna szklanego | m2 | 41,2672 | | 41,2672 | 3,73 | 153,93 | |
| 82. | skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe | m2 | 13,6500 | | 13,6500 | 95,00 | 1 296,75 | |
| 83. | skrzydła drzwiowe wejściowe | m2 | 2,1000 | | 2,1000 | 500,00 | 1 050,00 | |
| 84. | stopnie kominiarskie | kpi | 18,0000 | | 18,0000 | 41,00 | 738,00 | |
| 85. | Styropian ekstrudowany | m3 | 3,3331 | | 3,3331 | 450,00 | 1 499,90 | |
| 86. | sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała | kg | 593,1420 | | 593,1420 | 1,66 | 984,62 | |
| 87. | Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72" | kg | 636,4160 | | 636,4160 | 2,76 | 1 756,51 | |
| 88. | śruby kotwiące | szt | 5,0000 | | 5,0000 | 5,50 | 27,50 | |
| 89. | śru by, pod kład ki, na kretki | kg | 28,3885 | | 28,3885 | 5,92 | 168,06 | |
| 90. | taśma | m | 113,7232 | | 113,7232 | 0,11 | 12,51 | |
| 91. | uchwyty do rur spustowych | szt | 6,7200 | | 6,7200 | 5,56 | 37,36 | |
| 92. | uchwyty rynnowe | szt | 42,8000 | | 42,8000 | 5,22 | 223,42 | |
| 93. | uszczelki gumowe | kpi | 12,4120 | | 12,4120 | 0,90 | 11,17 | |
| 94. | utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno | kg | 2,4732 | | 2,4732 | 14,48 | 35,81 | |
| 95. | Wkręty do płyt gipsowych | kg | 2,9018 | | 2,9018 | 15,10 | 43,82 | |
| 96. | wkręty samogwintujące typu SW do blach | szt | 111,4560 | | 111,4560 | 0,03 | 3,34 | |
| 97. | wkręty stalowe | szt | 2 466,6500 | | 2 466,6500 | 0,01 | 24,66 | |
| 98. | woda | m3 | 0,0579 | | 0,0579 | 3,00 | 0,17 | |
| 99. | xylamid popularny | kg | 5,4445 | | 5,4445 | 9,03 | 49,17 | |
| 100. | Zapr.klej.sucha do płytek ceram. | kg | 103,0750 | | 103,0750 | 1,09 | 112,35 | |
| 101. | Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna) | kg | 157,5950 | | 157,5950 | 1,80 | 283,67 | |
| 102. | zaprawa | m3 | 18,5547 | | 18,5547 | 151,77 | 2 816,04 | |
| 103. | zaprawa cementowa M 12 | m3 | 4,2352 | | 4,2352 | 151,77 | 642,78 | |
| 104. | zaprawa cementowa M 50 | m3 | 0,1219 | | 0,1219 | 140,54 | 17,13 | |
| 105. | zaprawa cementowa M 80 | m3 | 0,0877 | | 0,0877 | 151,77 | 13,31 | |
| 106. | zaprawa cementowo-wapienna m 50 | m3 | 0,8751 | | 0,8751 | 140,54 | 122,98 | |
| 107. | zaprawa cementowo wapienna M 15 | m3 | 10,8069 | | 10,8069 | 125,03 | 1 351,19 | |
| 108. | zaprawa spoinująca | kg | 21,5320 | | 21,5320 | 3,50 | 75,37 | |
| 109. | zaprawa wapienna M 4 | m3 | 1,4928 | | 1,4928 | 118,85 | 177,42 | |
| 110. | materiały pomocnicze | zł | | | | | 1 401,65 | |
| 111. | materiały pomocnicze (złącza BMF, kotwy hilti itp) | zł | | | | | 279,25 | |
| 112. | akcesoria uzupełniające do dachówek (taśmy uszczelniające, listwy zakończeniowe itp) | zł | | | | | 1 295,59 | |
| RAZEM | | | | | | | 109 080,30 | |

Słownie: sto dziewięć tysięcy osiemdziesiąt i 30/100 zł

| Lp. | Nazwa | Jm | Ilość | Cena jedn. | Wartość |
|-----|--------------------------------------|-----|---------|--------------|-----------------|
| 1. | agregat tynkarski 1.1-3 m3/h | m-g | 29,6971 | 19,44 | 577,32 |
| 2. | gietarka do pretów | m-g | 4,4583 | 3,38 | 15,07 |
| 3. | koparka gasienicowa 0,4 m3 | m-g | 6,1130 | 58,29 | 356,33 |
| 4. | nożyce do pretów | m-g | 5,3684 | 3,67 | 19,70 |
| 5. | prościarka do pretów | m-g | 3,9923 | 3,73 | 14,90 |
| 6. | rusztowanie ramowe warszawskie | m-g | 1,8700 | 1,83 | 3,42 |
| 7. | spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM) | m-g | 2,1160 | 55,02 | 116,42 |
| 8. | spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM) | m-g | 0,5008 | 64,06 | 32,08 |
| 9. | środek transportowy | m-g | 32,3300 | 39,12 | 1 264,73 |
| 10. | wyciąg | m-g | 85,2112 | 6,71 | 571,77 |
| 11. | żuraw okienny przenośny | m-g | 3,9977 | 2,92 | 11,67 |
| | | | | RAZEM | 2 983,41 |

Słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt trzy i 41/100 zł